

Facture

Adresse de facturation

@-CMS 46
ZI LA PAGNIE
ROUTE DE VIRE
46700 PUY L'EVEQUE

Adresse de livraison

@-CMS 46
ZI LA PAGNIE
ROUTE DE VIRE
46700 PUY L'EVEQUE

Information

N° document 71093623
Date document 05.06.2025
Bulletin de livr./-date 402122700 / 05.06.2025
Code de conf./-date 250557280 / 05.06.2025
N° TVA FR50803877554

Notre référence Libois Tony

N° de client 1154491
Monnaie EUR
Montant total 1.571,40
Date d'échéance 31.07.2025
Mode de régl. Virement bancaire Europe
Cond. livraison York Urgent
Poids brut 444,620 KG
Poids net 412,620 KG
Volume total 480,000 L

Code/Description	Nombre	Quantité	Prix unité	Montant
305959 YORK 849 SAE 10W40 Fût 210 L	1	210 L	2.80/L	588,00
305870 YORK 676 Fût 210 L	1	210 L	2.75/L	577,50
307694 YORK 675 ISO VG 46 Tonnelet 60 L	1	60 L	2.40/L	144,00

Montant total H.T. 1.309,50

Montant TVA 20,00 % 261,90

Montant total T.T.C. 1.571,40

Prix Eco-contribution comprise dans le cadre de la filière REP

Nos réf. bancaires : IBAN : FR76 3000 3002 9900 0257 1080 180 - BIC-ADRESSE SWIFT : SOGEFRPP

Aucun escompte ne sera accordé en cas de paiement anticipé. En cas de retard de paiement, nos conditions générales de ventes seront appliquées pour les pénalités financières. Vous les trouvez sous www.york-lubricants.com/fr-fr/Termes-et-conditions.